
(pod 

. 

RĄDA GMINY 
CEWICE UCHWAŁA NR XXX/257/2021 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 212 ustęp I pkt 1 i 2, art. 214 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

*1. 

W uchwale Nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2021 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

I. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustała się  dochody 
budżetu w wysokości 54.503.826,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 52.021.836,24 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.481.990,15 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 58.606.451,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 51.412.626,56 zł, 

2) wydatki majątkowe — 7.193.824,64 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.277.429,64 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.916.395,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo ący Rady 

Wies W elier 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 7D2F0C4 1-8590-4440-Ali 7-18540974CB3B. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXX/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 398 500,00 0,00 151 865,00 1 550 365,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 398 500,00 0,00 151 865,00 1 550 365,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 658 000,00 0,00 11 145,00 669 145,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytulu użytkowania wieczystego 
nieruchomosci 

15000,00 0,00 4545,00 19545,00 

0970 Wpływyzróżnychdochodów 0,00 0,00 1100,00 1100,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 740 500,00 0,00 140 720,00 881 220,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

740 500,00 0,00 140 720,00 881 220,00 

750 ADMINISTRACJA PIJBLICZNA 114 411,00 0,00 655,00 115 066,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

46 021,00 0,00 655,00 46 676,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 46 021,00 0,00 655,00 46 676,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 655,00 655,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

10 372 558,00 10 000,00 158 292,00 10 520 850,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opiat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
orEanizacyinych 

4 607 769,00 10 000,00 466,00 4 598 235,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4 607 769,00 10000,00 466,00 4 598 235,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13000,00 10000,00 0,00 3 000,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
opłatach lokalnych 

0,00 0,00 466,00 466,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatków i 
opiat lokalnych od osób fIzycznych 

1 916 509,00 0,00 130 180,00 2 046 689,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 916 509,00 0,00 130 180,00 2 046 689,00 

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 0,00 180,00 180,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 0,00 130 000,00 390 000,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

137 020,00 0,00 27646,00 164 666,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 137 020,00 0,00 27 646,00 164 666,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 II 3 30,00 1133000 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 0,00 8 000.00 31 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 8316,00 8316,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18329396,14 0,00 37 100,00 18366496,14 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 103 189,00 0,00 37 100,00 12 140 289,00 

Id: 7D2F0C4 1-8590-44.40-A 117-18540974CB3B. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXI257f202l Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 12 103 189,00 0,00 37 100,00 12 140 289,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 103 189,00 0,00 37 100,00 12 140 289,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I 873 183,35 7200,00 21 000,00 I 886 983,35 

80101 Szkoły podstawowe 556 387,00 7 200,00 0,00 549 187,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 33392,00 7200,00 0,00 26 192,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
gminnych, związków powiatów, samorządów wojewodztw) 
pozyskane z innych źródeł  

13 300,00 7 200,00 0.00 6 100,00 

80104 Przedszkola 818 487,35 0,00 21 000,00 839 487,35 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 818 487,35 0.00 21 000,00 839 487,35 

0830 Wpływy z usług 209 206,35 2 I 000,00 230 206,35 

900 3 738 272,00 1 735,00 0,00 3 736 537,00 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką  
odnadami 

30 626,00 735,00 0,00 28 89 1,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 30 626,00 I 735,00 0,00 28891,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych isa realizację  zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 I 735,00 0,00 23 265,00 

OGÓŁEM DOCHODY 54 153 849,39 18 935,00 368 912,00 54 503 826,39 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 812 579,24 18 935,00 228 192,00 52 021 836,24 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

187 6 18,00 0,00 0,00 187 6 18,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 341 270,15 0,00 140 720,00 2 481 990,15 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 349 977,00 

Id: 7D2F0C4 i-8590-4440-A 117-1 8540974CB3B. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX12572021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiękuzenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 693 915,07 0,00 55 000,00 3 748 915,07 

01095 Pozostala działalność  337 712,07 0,00 55 000,00 392 7 12,07 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 72 938,00 0,00 55000,00 127 938,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 72 938,00 0,00 55000,00 127 938,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72938,00 0,00 5500000 127 938,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 768 972,28 10 000,00 10 000,00 1 768 972,28 

60016 Drogi publiczne gminne I 448 438,53 141 000,00 - 10 000,00 I 448 438,53 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 661 488,03 0,00 10000,00 671 488,03 

I. Wydatki jednostek budżetowych, ss tym: 661 488,03 0,00 10000,00 671 488,03 

b) wydatki związane z realizacją  stal utowt"cl, zadań  559 188,03 0,00 10 000,00 569 188,03 

4300 Zakup usług pozostał ych 280 938,40 0,00 10000,00 290 938,40 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 786 950,50 10000,00 0,00 776 950,50 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, ss tym: 786 950,50 10000,00 0,00 776 950,50 

6050 Wydatki inweutycyjnejednostek budżetowych Sil 97293 10000,00 0,00 SOI 972,93 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 150 250,00 19 250,00 20 000,00 151 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, ss tym: 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

a,) niydatki  związane z realizacją  stalutow cl, zadań  65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

4300 Zakup usł ug pozostałych 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

71035 Cmentarze 57250,00 19 250,00 0,00 38 000,00 

11. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 50 000,00 19 250,00 0,00 30 750,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50000,00 19250,00 0,00 30 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 19250,00 30750,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 722 873,18 2 880,00 310 777,00 20 030 770,18 

80101 Szkoły podstawowe 13 478 544,18 2 880,00 197 559,00 13 673 223,18 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 353 753,00 2880,00 102 664,00 12453 537,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9966992,00 2880,00 28350,00 9 992 462,00 

a,) n3"nagrodzenia I skladki od 1,1cl, naliczane 8 551 928,00 2 880,00 28 350,00 8 577 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6620324,00 0,00 28350,00 6648674,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 320,00 2 88000 0,00 14440,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 2009000,00 0,00 74314,00 2 083 314,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

2 009 000,00 0,00 65 564,00 2 074 564,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie ł ub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, sy tym: 1124791,18 0,00 94895,00 I 219 686,18 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, is tym: 1124791,18 0,00 94895,00 I 219 686,18 

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 1124791,18 0,00 94895,00 1 219 686,18 

80104 Przedszkola 2704101,00 0,00 113218,00 2817319,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE sytym: 2704 101,00 0,00 113 218.00 2817319,00 

Id: 7D2F0C4 l-8590-4440-Al 17-1 8540974CB3B. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX12572021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

Dual Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 853 855,00 0,00 13 191,00 I 867 046,00 

8.) wydatki związane z realizacją  staiłito wt"cl, zadań  345 553,00 0,00 13 19l,00 358 744,00 

4330 
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
120 000,00 0,00 13 19100 133 191.00 

2. Dotacje na zadania bieżące 795 000,00 0,00 100 027,00 895 027,00 

2540 
Dotacja podniiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

795 000,00 0,00 100 027,00 895 027.00 

851 OCHRONA ZDROWIA 174 764,35 0,00 11 330,00 186 094,35 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 123 064,35 0,00 11 330,00 134 394,35 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 123 064,35 0,00 11 330.00 134 394,35 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 118 064,35 0,00 11 330,00 129 394,35 

b,) wydatki związane z realizacją  slatiltowych zadań  95 064,35 0,00 11 330,00 106 394,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49000,00 8 000,00 57000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 064,35 3 330.00 49 394.35 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 666 291,85 28 000,00 2 000,00 2 640 291,85 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usiugi 
opiekuncze 

426 622,00 26 000,00 0,00 400 622,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 426 622,00 26 000,00 0,00 400 622,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 425 422,00 26000,00 0,00 399 422,00 

a) isynagrodzenia i składki od nici, naliczane 403 872,00 26 000,00 0,00 377 872,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 289,00 9000,00 0,00 254289,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65216,00 15000.00 0,00 50216,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia 0mb Niepełnosprawnych 

9087,00 2000,00 0,00 708700 

85295 Pozostala dzialalność  28 040,00 2 000,00 2 000,00 28 040,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 28 040,00 2 000,00 2 000,00 28 040,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I ł  320,00 2 000,00 0,00 9 320,00 

8) wydatki zwiqzane z realizacją  slaflzłowici, zadań  9 320,00 2 000,00 0,00 7 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 2 000,00 0,00 5 200.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16720,00 0,00 2 000,00 18 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 16720,00 0,00 2000,00 18720,00 

855 RODZINA 15 319 205,38 0,00 26 000,00 15345 205,38 

85504 Wspieranie rodziny 112 798,00 0,00 26 000,00 138 798,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 112 798,00 0,00 26000,00 138 798,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 112298,00 0,00 26000,00 138 298,00 

b) widaMi związane z realizacją  statutowtci, zadań  60 169,00 0,00 26000,00 86 169,00 

4330 
Zakup usług przezjednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

55 488,00 0,00 2600000 81 48800 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 568 762,51 0,00 30 000,00 4 598 762,51 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód I 881 296,00 0,00 30000,00 1 911 296,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 864 296,00 0,00 30 000,00 I 894 296,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 864 296,00 0,00 30 000,00 I 894 296,00 

b) wydatki związane z realizacją  stalntow,"ch zada,i t 816 866,00 0,00 30 000,00 I 846 866,00 

4270 Zakup usł ug remontowych 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000.00 

926 KULTURA FIZYCZNA 463 262,58 55 000,00 0,00 408 262,58 

Id: 7D2F0C4 1-8590-4440-Al 17-1 8540974CB3B. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/2572021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 435 122,58 55 000,00 0,00 380 122,58 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 191 920,46 55000,00 0,00 136 920,46 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 191 920,46 55000,00 0,00 136 920,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 92046 55 000,00 0,00 136920,46 

OGÓŁEM 58 256 474,20 115 130,00 465 107,00 58 606 451,20 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 51128 294,56 30 880,00 315 212,00 51 412 626,56 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29 379 312,98 30 880,00 138 871,00 29 487 303,98 

a) ws"nagrodzeniaiskladki od nic/t naliczane 17219453,11 28880,00 28350,00 17218923,11 

b) 143"dalhizwiqzanezrealizacjqstatu$olyych zadań  12 159 859,87 2000,00 110 521,00 12268380,87 

2, Dotacje na zadania bieżące 4 240 383,58 0,00 174 341,00 4414 724,58 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 035 980,00 0,00 2 000,00 17 037 980,00 

4. Wydatki na programy ftnansoss ane z udziałem środkóss 
187 618,00 0,00 0,00 187 6 18,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 128 179,64 84 250,00 149 895,00 7 193 824,64 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 128 179,64 84 250,00 149 895,00 7 193 824,64 

-progrwnyJinansowa#ie:udziak"rnrodkówUE I 445 073,32 0,00 0,00 I 445 073,32 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 349 977,00 

Id: „7D2F0C4 1-8590-4440-Ali 7-i 8540974CB3B. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXX/25712021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

środki własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza- 

jące finansow. 

środki 
budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

z Innych 
źródeł  

I 010 01010 
Dotacje na budowę  przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 
Projekt budowy sieci wodociągowej w 
Dziechnie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3 010 01010 
Przedłużenie sieci kanalizacyjnej w 
Cewicach ul. Leśna 

15000,00 15 000.00 15000,00 

4 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej - ul. Słoneczna 
w Siemirowicach 

111000,00 111000,00 111000,00 

5 010 01010 
Budowa stacji uzdatniania wody w 
Unieszyiiie 

35 200,00 35200,00 35 200,00 

6 010 01010 
Wykonanie dokumentacji prokektowej 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Malczycach 

20000,00 20 000,00 20000,00 

7 OlO 01042 Modernizacja dróg gminnych transportu 
rolnego 

265 000,00 265 000,00 163 640,00 101 360.00 

8 010 01095 
Budowa placu zabaw na Os. Na Skarpie w 
Siemirowicach 

72938,00 127 938,00 117938,00 10 000,00 

9 600 60014 
Modernizacja dróg powiatowych (dotacja dla 
Powiatu Lęborskiego) 

302 533,75 302 533,75 302 533,75 

10 600 60016 
Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej 
w kierunku bloków w Unieszynie (Fundusz 
Sołecki) 

29 706,92 29706,92 29 706,92 

II 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy ul. Polnej, Spokojnej i Rodzinnej w 
Łebuni 

60000,00 60000,00 60000,00 

12 600 60016 
Budowa parkingu przy cmentarzu w 
Cewicach 

15 000,00 15000,00 15000,00 

13 600 60016 Budowa chodnika wrn. Osowo [.ęb. 150000,00 140000,00 140000,00 

14 600 60016 
Budowa ul. Krótkiej i Słonecznej w 
Cewicach wraz z budową  oświetlenia 
ulicznego 

277 977,57 277 977,57 174 968,00 103 009,57 

15 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od 
posesji nr 82 do posesji nr 17 - Fundusz 
Sołecki) 

51 595,41 51 595,41 51 595,41 

16 600 60016 
Wykonanie dokumentacji kosztorysowej 
budowy drogi gminnej ul. Akacjowej i 
Osiedla Młodych  w Cewicach 

40000,00 40000,00 40000,00 

17 600 60016 
Budowa drogi przy ul. Zielony Dwór 
(Fundusz Solecki) 

110208,00 110208,00 110208,00 

18 600 60016 Budowa drogi w Popowie (Fundusz sołecki) 52462,60 52462,60 52462,60 

19 630 63095 
Budowa pierwszego odcinka ścieżki 
rowerowej na trasie Cewice-Maszewo Lęb. 

476500,00 476500,00 168 139,35 29671,65 278689,00 

Id: 7D2F0C41-8590-4440-AI 17-18540974CB3B. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXX1257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

środki własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza- 

jące finansow. 

środki 
budżetu 
państwa 

obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł  

20 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie Cewice-
Kamieniec 

735 095,75 735 095,75 178 597,81 556 497.94 

21 700 70005 
Zakup kotła grzewczego do budynku 
szkolnego w Popowie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

22 750 75023 Zakup urządzenia wielońinkcyjnego 13 500.00 13500,00 13 500,00 

23 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 
Bukowinie (kierownik budowy) 

I 800,00 1 800,00 I 800,00 

24 801 8fl01 

Przebudowa części pomieszczeń  szkolnych 
przeznaczonych nańinkcjonowanie 
przedszkola w budynku Zespołu Szkół  w 
Cewicach 

1072991,18 1172991,18 100000,00 522995,00 549996,18 

25 801 801 
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP 
Przeryte 

16000,00 16000,00 16000,00 

26 900 90001 
Zakup samochodu dla potrfzeb gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej 

17000,00 17000,00 17000,00 

27 926 92605 
Budowa skate parku w Cewicach (Fundusz 
Sołecki) 

119059.70 64059,70 64059,70 

28 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy cmentarzu w Łebuni (Fundusz Sołecki) 

34315,84 34315,84 34315,84 

29 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia 

38 544,92 38544,92 38544,92 

Ogółom 4187 429,64 4277 429,64 I 782 102,95 168 139,35 174 968,00 552 666,65 I 488 192,69 111 360,00 

Id: 7D2F0C41-8590-4440-A117-I8540974CB3B. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XX)(/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po 
zmianie 

Źródła finansowania 

Środki 
własne 

obligacje 
komunalne 

Rządowy 
Program 
Inwest. 

Lokalnych 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 785 000,00 785 000,00 785 000,00 

2 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Gminie Cewice wrn. 

Cewice, Siemirowice i Bukowina 

I 965 750,00 I 965 750,00 311 285,88 654 464,12 I 000 000,00 

3 710 71035 
Budowa cmentarza komunalnego wraz z 

inflastrukturą  towarzyszącą  
50000,00 30750,00 30750,00 

4 

- 

750 75023 

Projekt budowy budynku 

administracyjnego oraz pomieszczeń  
gospodarczo-garażowych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

5 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 

Siemirowicach (dokumentacja) 
50 000,00 44895,00 44895,00 

6 921 92109 
Budowa świetlic wiejskich w Unieszynie i 

Oskowie (koszty dokumentacji) 
50000,00 50000,00 50000,00 

Ogółem 2 940 150,00 2 916 395,00 476 930$8 1 439 464,12 I 000 000,00 

Id: 7D2F0C4 1-8590-4440-A 117-18540974CB3B. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXX/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 11 października 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2021 ROK 

Dzial Rozdzial Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3384 724,58 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 3175733,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3 175 733,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 493 353,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 581 211,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 292 551,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 602 476,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 81 406,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 124 736,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 208 991,58 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 27601,58 

801 80153 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 18 719,94 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 8 881,64 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 172 390,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 17 390,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

S 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 10 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we wspólzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych, z jednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

14000000 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

11. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1341533,75 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1039000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1 039 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 779 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 260 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 302 533,75 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 302 533,75 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 302 533,75 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4726258,33 

Id: 7D2F0C4 1-8590-4440-Al 17-1 8540974CB3B. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

